bus présentes iitteras inspecturis, quod karissimus fidelis meus Achar-

dus de Maciaco, miles, accepit in feodum ab ecclesia Gluniacensi

mansum de Chanin 2
, mansum de Prato Marini et mansum de Chauves 3

,

et particiarios 4 de Baines et de la Boche Eschavandos 5
, ac partem

suam décime de Sassiaco 6
, et quiquid juris in predictis rébus ha-

bet vel habere aut reclamare potest, et inde fecit homagium vene-
N

rabili patri Stephano, abbati Gluniacensi, et ipse ac heredes sui, qui

predictas possessiones post ipsum tenuerint, abbati Gluniacensi homa-

gium tenentur facere et ejus successoribus abbatibus in perpetuum.

Ego vero confiteor quod dictus Achardus prenominatas possessiones nec

a me nec ab alio tenebat, et, si quid juris in eisdem reclamare pote-

ram, ecclesie Gluniacensi quitto et resigno. In cujus rei testimonium,

ad instanciam ejusdem Achardi, présentes Iitteras ecclesie Cluniacensi

tradidi sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini millesimo

ducentesimo tricesimo secundo, mense junii 7
.

[Au dos :) De feudo Achardi militis de Maciaco.

1 Le mot episcopus a été omis ici par

erreur dans E. ; mais il se trouve dans le

titre qui précède l'acte.

2
[D. CJiatin. E. Chanim.]

3
[E. Chatives.]

4 Pour particionarios. Voir Du Cange.
5
D. Et Chalaudois, E. es Chaudois.

6
[D. Chasiaco.]

7 La copie de D. a été collationnée par

Baluze sur l'original à Cluny.
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4618.

CHARTA QUA ARCHIPRESBYTER VIRISETI NOTUM FACIT IIUGONEM DISCALCIATUM
, DOMINUM

DE BUSSERIA, ECCLESI.E CLUNIACENSI QUIDQUID HABEBAT IN VILLIS DE SANCTO PONCIO,

DE MONTE FRANCLE, ET ALIBI LEGAVISSE.

(D*. 5i3.)

i23a, Ego Robertus, archîpresbyter Viriseti, notum facio omnibus prae-
eptembre.

sentes litteras inspecturis, quod anno Domini m. ce. xxxn, in crastinum

Exaltationis Sanctae Crucis, corpore domini Hugonis Discalci 1

, domini

de Russeria, tradito sepulturae, ad audiendam ejus ultimae voluntatis

publicationem
,
ego et plures alii in ecclesia Reatae Mariae Gluniacensis

convenimus; ubi, in presentia mea et aliorum quamplurium, dicti Hu-

gonis ultima voluntas publicata fuit in hune modum : magister Wil-

lermus, presbyter; Joliannes Galeti, Jaquetus, ejus serviens, et Johan-

nes de Sancto Jangulfo , filius Mariée ia Panetere
,
jurati

,
deposuerunt

quod nocte ante proximo praeterita , hoc est nocte dicti festi Exaltationis

Sanctae Crucis, interfuerunt in domo Johannis Galeti, in caméra rétro

ubi dominus Hugo Discaltus laborabat in extremis, tamen adhuc